Протокол ЛЬ 01-03-07 IPOCМO(24
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской областп>
(далее * Ассоциация)

,Щата проведения заседания: 03 шоля 2024 юда.
Место проведения заседания: Московская область, г. Красноюрск, упица Речная, дом 25а, помещение l6.
Открытие заседания: 12 ч.30 мин.
Заседание закрыто: l3 ч. l5 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов FIиколай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует,Щиректор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 ФедеральЕого закона от 0I.|2.2007 N 315-ФЗ (О
саморегулируемых организациях) следующие rIлены Совета Ассоциации у{аствуют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай ,.Щмитриевич,
Бугов Владимир Александрович.

Кворум пмеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей кРегионtlльное объединение строителей

Московской области>.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушчrли Крайнова Николая ,Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, котораJI булет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ)) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседаIIии Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, которЕIя булет осуществлять
подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>.

Председательствующий на заседании aоЬбщ"о, что в Ассоциацию поступили зЕtявления о
приеме в члены Ассоциации от:

l. общества с ограниченной ответственностью <Пи.Щди.Билдингс>, Инн 50421490б5;
2. Общества с ограниченной ответственЕостью <СК Снабснострой>>, ИНН 500315563б;
3. Общества с ограниченной ответственностью кСТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ АЦИС>,

инн 5032349837,

а также сообщил о результатах проверки кандидатов в tIлеЕы Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внутренними докуIиентtlпdи Ассоциации к своим чпен€lм.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в члены сttп{орегулируемой организации
следующих кандидатов в члены Ассоциации:

2.| О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
<Пи.Щжи.Билдингс), ИНН 5042|49065, с правом осуществJuIть строительство, реконструкцию,
капитttльныЙ ремонт, снос объелсгов кtшитчtльного строительства по договору строительного подряда,

договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов капитаJIьного строительства, кроме

особо опасных, технически сложньIх и уникальных объектов, объектов использования атомной

энергии.

ГОЛОСОВДЛИ: (ЗД) - единогласно. кПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в члены Ассоциации общество с ограниченной ответственностью

кПи.,Щди.Билдингс)>, ИНН 50 42l 49 065 .

2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соотВетствии С

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью, <Пи.Щлси.Билдингс>>, инн 5042149065, обязано уплатить взнос в

компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в рчвмере 100 000 (Сто тысяч) рублей
(Первый уровень ответственности члена саN,Iорегулируемой организации).

2.2 о приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью <<СК

СнабсносТрой)>, инН 5003155636, с правоМ осуществJU{тЬ строительство, реконструкцию,
капитаJIьный ремонт, снос объектов капитаJIьного строительства по договору строительного подряда,

договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов капитЕUIьного строительства, кроме

особо опасных, технически сложньD( и уникаJIьных объектов, объектов использования атомной

энергии.

ГОЛОСОВДЛИ: (ЗА) - единогласно. <ПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАJIИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в Iшены Дссоциации Общество с ограниченной ответственностьк) (ск

Снабснострой)), ИНН 5003 1 55636.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсациоЕном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью (ск Снабснострой>>, инн 5003155636, обязано уплатить взнос в

компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в рtr}мере 100 000 (Сто тысяч) рублей

ЩердддgJрgЕýнь ответственности члена саморегулируемой организации).

2.з О приеме в члены Дссоциации Общества с ограниченноЙ ответственностьЮ
(строитЕльндя КОМПднИЯ ДЦИС), ИНН 50З2З4983'7, с правом осуществJUIть

строительство, реконструкцию, к€lпитЕLпьный ремонъ снос объектов капитЕ}льного строительства по

договору строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов

капитаJIьНого строительства, кроме особо опасньIх, технически сложных и уникаJIьных объекгов,

объектов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВДЛИ: (ЗД)) _ единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗ[ЕРЖАJIИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в Iшены Дссоциации Общество с ограниченной ответственностью

(СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ АЦИС)>, ИНН 50З2З498З7.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью (сТРоиТЕльнАЯ компАНия АциС>, инН 50з2з498З7, обязано уплатить
взноС в компенСационныЙ фонД возмещенИя вреда АссоциацИи в рЕвмеРе 100 000 (Сто тысяч) рублей
(Первый уровень ответственItости чIлена саморегулируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

в А.В.

2